
articole pentru zugravi si decoratori

I.D.: 76578625

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 135,88 RON - 135,88 RON

Descriere: 462899 PENSULA KANA MANER ROSU 100MM BUC 3 8.55 25.65 84002599 MANER 25CM TIJA 8MM BUC 2 7.95 15.90 030411 MANER PT TRAFALLET 25CM*8MM BUC 2 5.80 11.60 130237 ROLA PT LAC 25CM VELOUR BUC 3 17.13 51.39 030237 ROLA VELUR 25CM BUC 1 13.19 13.19 ABRAZIV EDIL GR 150/50M /BUC BUC 0.1 113.44 11.34 ABRAZIV EDIL GR 80/50M /BUC BUC 0.06 113.44 6.81
